令和 5年 9月

各 位

一般社団法人 東京建設業協会

当協会オリジナルキャラクター「まちこ」商標登録取得のお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 この度、当会が出願しておりましたオリジナルキャラクター「まちこ」が、特

許庁より登録商標として正式に登録されましたので、お知らせいたします。

 すでに「まちこ」を使用されている会員様、またこれから使用を検討される会

員様がいらっしゃいましたら、下記問合せ先までご連絡ください。

【商    標】

【本件問合せ先】 事業部人材支援課 池田・柳田・柴崎

         TEL 03-3552-5656／MAIL jinzai@token.or.jp

mailto:jinzai@token.or.jp
ikeda
テキストボックス
®